
UCHWAŁA NR XLIX/435/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 374 561,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 120 400,00 

 75095  Pozostała działalność 120 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

89 103,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

89 103,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 69 103,00 

758   Różne rozliczenia 110 058,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
110 058,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 110 058,00 
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80104  Przedszkola 30 000,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 374 561,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 400,00 

 01008  Melioracje wodne 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
 01030  Izby rolnicze 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0818B7C1-886C-4CFB-807D-FFCF694C33FA. Podpisany Strona 1



  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

400,00 

020   Leśnictwo 4 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

600   Transport i łączność 6 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

750   Administracja publiczna 118 096,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 096,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 096,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie 78 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 78 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(Rzeczyca Długa – 24 000,00 zł, Wola Rzeczycka- 23 000,00 zł, Antoniów – 
1 000,00 zł, Chwałowice – 30 000,00 zł) 

78 000,00 

852   Pomoc społeczna 86 065,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
40 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 172,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00 
 85295  Pozostała działalność 37 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Senior+) 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Senior+) 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Senior+) 1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności (Senior+) 2 700,00 
  4260 Zakup energii (Senior+) 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Senior+) 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0818B7C1-886C-4CFB-807D-FFCF694C33FA. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0818B7C1-886C-4CFB-807D-FFCF694C33FA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLIX/435/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


